
PAÇO MUNICIPAL DER ALCEU VIEIRA COUTINHO

OOVERNO MüN.c.PAL GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
WDEPENDÊNCIA^^^^^^^ .
JUNTOS FAZENDO ACONTECER

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - A SECRETARIA
DE SAÚDE, através da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que
será realizada licitação na modaiidade PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOOS/22, cujo objeto é
a CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DA ATENÇÃO BÃSICA,
ODONTOLÓGICOS, DO HOSPITAL MUNICIPAL E DO CENTRO DE FISIOTERAPIA,
COMPREENDENDO A REPOSIÇÃO DE PEÇAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE. INÍCIO DE ACOLHIMENTO DE
PROPOSTAS: 16/02/2022: ABERTURA DAS PROPOSTAS: às OStiOOmin do dia 03/03/2022:
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às Q8h20min do dia 03/03/2022. A íntegra do
Edital poderá ser adquirida na CPL localizada na Rua do Cruzeiro, n° 244, Centro, no tiorário
de atendimento ao público de 07:30 as 11:30 horas de segunda a sexta-feira, ou em meio
eletrônico através dos sites: BLL COMPRAS (www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com). Portal
de Licitações dos Municípios do TCE (www.tce.ce.gov.br/licitacoes), e no site do Município
(www.independencia.ce.gov.br). Maiores informações pelo telefone: (88) 3675.1419.
Independència/CE, 15/02/2022. Maria Dvanira Canuto Bezerra - Pregoeira.

Objetiva,

Favor publicar este aviso para circular com data de 16/02/2022 nos seguintes meios:

- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO;
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ;
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO.

Tel.: [88] 3675.2259 | \vw\v.independencia.ce.aov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 \ CNPJ: 07.982.028/000 l-J O



)

W
W
W
.
O
P
O
V
O
.
C
a
M
.
B
R

Q
U
A
R
T
A
-
F
E
I
R
A

F
O
R
T
A
L
E
Z
A
 -
 C
E
A
R
Á
 -
1
A
 O
E
 F
E
V
E
R
E
I
R
O
 O
E
 2
0
1
1

SS
3õ
dõ
cõ
5P
fí
55
5i
õr
SI
ii
3^
i3
n5
^r
a^
^Õ
Sü
55
g»
^S
53
^^
^3

rr
za
Zz
az
.l
O.
AC
PL
Ie
ro
op
IM
ío
qi
io
es
li
ia
re
aS
ia
i^
Uc
te
ça
a^
ot
Ki
io
ío
cw
iW
oç
^

ito
 se

rv
fc
M «

tp
pt
Wt
ts
dM
 a 
Mt

li
m p

re
su

do
t n

a &
s8
*t
Mr
t8
 « c

or
au

MM
fa

of
n 

M

Po
te

r J
úc

Bd
Mo

. '
co
m c

uD
Õd

Mf
io

 <i
c «

ud
íO
íK
lc
i o
 ap

oi
o l
o^

Gc
o d

o h
te
ie
ss
e d

o
Ip
Mi
kl
ni
tt
E.
 Al
wt
ui
o:
 04
 òo
 i«

re
o d

o z
oa
 te

 E
M
W
a
 U
ol
oj
^o
mi
^»

fit
o n

a 
Ru
o 
cé

t 
âu
st
av
o M

ni
a.

 23
0.
 Ce

nt
ro

, n
o 
ta

rá
do

 d
M
 

às
 12

h.
 Ip

au
mt
ri
mf
CC
, 1
4 
do_
l

Ê
s
M
o
 do
 C«

ai
ú«

 Pr
ot

et
or

a M
uf
dd
pa
fd
o S

aa
la

nd
do

Co
fM

 -A
vf

so
dc

i U
el
tt
$i
D.
 AP
re

fs
M

lA
id
ds
al
 d
e 
Sa

nt
an

a d
o 
b«

W.
 CE
. 
po

r h
íe
rm
íd
b 
do
 se

u 
Pr
ag
oo
ir
c^
 t
on
a 
pú
bd
co
 q
uo
 b
rt

tm
jf

ím
M 

"»
 m
od
cB
da
dc
 B
ns

pa
o E

te
OP
nl
eo
 W
* 
Cí
ij
02
.7
fí
??
 O
VS

BP
E.

ad
o 
«M
et
o*
 o
 Re

tf
rt

o d
o 
Pr

eç
os

 p
tf
oW
ur
ae
ow
nW
ít
í 

«p
ds

ís
ao

de
mí

te
ri

oí
sd

eB
np

cM
.

de
sc

ar
tá

ve
is

 o
 hW

co
õ 
pw
a 
ot

cn
áe

r 6
* n

oe
ei

el
ío

de
s d
os

 dl
va
ea
s S

ec
re
»#
!»
 d
o l

àm
id
pt
o d

e
,
 Si

»t
Ba
od
oC
«t
iS
CE
.o
ro
oc
tt
lm
en
to
dS
8p
mp
oo
t&
SB
od
«r
*a
&8
v<
to
te
sa
ol
dt
ac
*e
*-
«o
p»
^^

'
 ía
if
i/
tB
«C
B2
*s
17
:O
Oh
.c
am
ab
er
tu
ra
dB
pr
op
oi
ti
o:
Oa
4J
3a
02
2*
oO
WW
vO
o«
ol
cr
t8
rt

di
òp
en
fv
il
 n
oo
 t
he
c:
 w
ww

.l
ld

ld
Cf

le
«-

«.
co

ra
.b

r.
 w
or

n^
or

it
on

od
oe

or
ir

l.
eo

^o
vA

f 
o

nm
i i

cU
rr
'"
^ *
^f
r 

h
m
 e
om

an
o 
co
to
 «a

 Ce
nà
sa
ta
Ct
 Ud

to
tf
lO
. n
a 
Ri

n 
Or

. P
tõ
od
o

C«
od

el
Íi

««
n.

3a
7.

0r
Ao

.S
«n

t»
ft

Od
oC

or
tt

VC
C.

op
oi

ti
rd

ap
uW

ic
eç

ao
dc

a#
o«

d»
,n

Dh
^r

to
je

Of
tO

Oh
ft

sl
2d

)O
h.

So
mM

do
CM

Ír
i-

CC
.1

tW
2Q

O»
2.

üi
ea

»R
fa

«a
!i

oC
Mt

»n
o-

P^
^

E«
lõ

^d
DC

oa
rA

-M
tb

ml
U6

lp
dd

tQ
ut

at
or

*-
Do

¥t
mo

Mu
ni

cl
pa

l-
Pi

o«
lo

UM
Mr

a
lP
0e
05
fl
0a
2-
Tl
p«
lí
«i
wP
re
^A
Co
mí
5»
ao
PM
«»
wd
Bd
oü
ce
B^
da
P»
eí
ea
^l
«i
«(
ip
ai

de
Qu
fa
de
f&
to
co
lz
af
lo
no
 Ru

oP
e.

Zo
c9

rt
s3

.3
32

. t
d {

88
)2

t7
2-

10
02

,0
on

tf
o.

 to
m
o
 p
fl
Kt
eo
^ »

j^
^j
g,
g,
,^
çg
^j
^^
p^
ec
rt
rt
co
lP
.O
OO
S«
02
Z.
aí
oo
OJ
ot
o*
o

to
mo

dl
cf

ll
c 
a
 M
ir

om
 d

os
ür

ta
do

s 
o
 m
am

Ue
nç

ão
 d
&s
 «
Md

ad
oo

 d
«t

9
 Ad

mí
ni

í^
^^

Ç*
».

 Ed
oc

oç
Jo

. S
oò
do
 e

^ o
en

àt
o o
 Qa

da
tí
ia
nt
oo
to
 do

s P
fo

pç
ot

et
 a
M
 o
 di

a 0
3*
0/
20
22
, *
f 0

6:
0<

w
P
O
d
W
&
W
í
W
»
.
 

íKv
-Qt

t» 
àí

ba
oM
ti
ii
at
di
âi
íS
fl
Ot
tO
ti
 n
 «i

nr
íK

&J
tt

^d
wr

wd
cr

re
Ss

Uí
t)

^*
) .
fo
fc
ri
do
-B
M 
p
o
d
^
 i

ad
qo
Ma
aw
Oe
nd
en
oo
 <a

oW
<«
»T
)l
t»
i:
S£
»m
p»
>^
 

S"
iS

*»
Jo

«.
éo

.9
ov

lW
8S

la
oo

o«
 .
 pM
V 
Oo
 0«

!»
 O
Mt

a 
po

BB
ea

ss
o.

 Oi
Á*
.r
f -
 C
a
 1
( •

''
'•
w'
w'
01
"

I E
st
ad
o d

o 
Co
v.
 •
 Pt

Rft
tti

jra
 M
un
tc
lf
ul
 d
e 
P«

oÍ
fO

 -
 Aw

ts
o O

o 
Uc
tt
aç
Oo
. A
 Ów

iJ
aa
Oo

'
 íe
nr

an
ci

tí
» d

o U
eH

Oç
So

 do
 Pt

of
ci

tu
ni

 Mu
nW

pa
l d

e P
or

ei
io

. l
oc

aS
ia

í.
 no
 Ri

» M
ot

o
Ms

dd
. O

» 0
4.
 Ce

ií
io
. t

ol
 (
M
)
 SS
27
-1
26
0.
 co

mu
it

ia
 00

. b
Bs

io
aa

do
» q

ue
 n
o d

io
 OJ

 d«
 m
aç

o
ao
 30

22
.0

0d
Í0

ho
,O

22
oi

0»
0Ó

nd
oP

dt
ti

çf
lo

 no
 mo

dr
fi

di
ir

tn
Pr

c9
3o

Bo
ti

Oí
dQ

o t
f 1

50
2.

01
00

22
-

Od
o 

õt
ío
to
 *
 o
 R
co
at
o 
do
 Pt

»;
o*
 de

sU
na
do
 O
 oR

ii
si
ça
o d

a 
pr
di
os
eo
 d
en
ta
da
s s

ob
jU

õã
ta

. v
is
an
do
 gw

sn
lr

 ao
Mi
o i

nto
grâ

l O
i »

sõ
es
 do

 «a
úd

o I
xx

oi
 oc

a u
su
id
oa
 do

 Sí
sl

oi
BO

dÚ
iV
co
 d
o 

nm
wi

ft
 c

oo
rd

en
ad

o 
pe
la
 S
oc

re
la

da
 d
e 
Sa
úd
e 
o
 S
an
av
no
nt
o 
do
 P
we

li
^C

E.
Õo

<d
»t

ii
o 
cs

po
ci

Sc
sç

Oo
s e
o
n
u
m
»
 d
o 
on

cu
o 
L 
O
 eí

ta
l 
co

mp
le

b 
at
ar
i 
di

st
io

nM
 n
o

!
 en

de
re
5o
oe
in
io
.a
po
i«
fd
od
al
id
oi
t»
p<
(M
co
(O
o.
no
li
oi
Sn
od
es
Kn
tf
in
on
Io
o»
(>
ai
a»
. d

o
pZÁ

lOl
i i

s 
ll

dI
Oh

. o
u 

oo
io
s o

s 
ci

lo
e 
ww

wb
a.

0t
9.

hr
. o

u 
pe
to
 o
 P
oc
tB
I d

os
 U
dt
i^
cs
:

!
 jth

>'Á
/ni

Bii
ici

^os
.tc

e.e
o.9

ov±
rti

cc-
<ni

ini
tip

toa
/. 

Pe
re

lr
o.

Ce
, 1

S 
do

 í
ov
on
lt
o 
do

 i
Ui
.

I E
nn
ll
se
od
os
 Sa

nt
os

Qu
el

io
i-

Pr
of

lo
ei

te
.

,f
ff

l(
a.

A.
ts

Áw
4.

Pw
iÁ

4i
e.

.à
lu

nl
ci

na
ld

oQ
sh

ie
»-

A!
id

se
do

du
aa

n»
on

lD
di

Rs
cu

fS
O-

^
i T
om

ad
a 
da

 P
ra

to
s 
n*

 1
02

1.
11

:2
4.

1.
 A
 C
om

hs
úo

 P
en
na
nc
nt
o 
do
 U
ca

sç
Oo

 d
a 
Pn
ds
to
a

Mu
nW
pí
l d

o 
Qu
tu
dO
/C
E.
 no

 us
o d

a s
ua

s a
td
ta
lt
ío
s l

og
ás

. «
so

no
 pí

Mc
o.
 pa

ro
 «
nh

od
nw

rt
o

«s
on

do
 rn
on

íd
o o
 lu

ig
am
oi
it
o t

ol
da
i n

o o
ua
lt
or
o d

cc
tM

ad
a i

no
bi

Ba
ds

 o
 em

pr
es

o 
ma

id
cn

od
o

ac
im
a.
 Ma
is

ro
f W

oo
na

çO
cs

 no
 se

do
 da

 Co
ad

ss
fl

o d
o L

ic
it

aç
ão

 ou
 po

lo
 to

lo
fo
no
 (8
8)

 3S
79

-1
21

0.
6u
l>
ie
lM
eB
.l
àd
sF
ev
o«
in
» d

e 2
01

2.
 Fr
on
dc
s R

aq
ue
l d
o
 Ol

to
ol

ia
-P

io
sl

de
nl

a d
a 
CP
L.

Ea
sa
do
 d
o 
Ce
ar
. 

■ 
Pr
ot
oH
ur
a 
Mo
nl
dp
al
 d
o 

Po
ti

re
ta

ra
a -
 Av

is
o 
de

 A
de
nd
o 
ao

 E
di
ta
l

Mm
ti
in
il
fl
t;
 Ih
ma
da
 d
o 
Pr
eç
os
 M
«T

P-
ei

)1
«0

22
 •
S
E
O
U
a
 Ot

jc
ta

 o
on

ln
it

^ 
do
 ç
m
^
s
a

po
ro

en
oe

ma
ro

hr
a»

 o
ao
fd
fo
so
no
on
ha
da
 p
at

as
rr

tj
iT

O o
am
pt
o^
da
fe
eo
lo
M^
tó

te
sm
o 
P.

 do
 Al

me
id

a,
 to
ea

li
ad

a 
no

 Sl
ll

o C
oa
ta
iç
a O

ra
nd
o.
 Zo
na
 Ru

ra
l,

 do
s»
 Mu

ni
cí
pi
o,
 do

iB
SS

on
sa

té
Ma

do
 d
a 

So
cr
el
»l
a 
de

 E
du
ca
;a
o.
 A
 C
ot
ni
ss
So
 d
o 

eo
ni

ut
to

 o
co

Me
re

ss
ad

oa
çu

oo
oo

rr
ou

 um
on
od
od
lt
ft
at
úo
re
le
io
n»
 a 
cl
úu
su
ia
AO
AT
Ai
o^
ti
. o
nd
o d

ra
-

so
 at

ra
vé
s d

es
te
 ad

en
do
 a 
oe
çi
íi
» n
tf
i^
 •A
pr
es
cn
la
rç
ra
nS
a^
pr
iM
ag
«1
%(
jm
(«

co
rt
o)
 do
 va

lo
te

sa
na

do
 pa

ra
 oa

oO
F^

áo
sc

oi
yl

ço
s n

oa
 do

cu
me
nt
os

 do
 lu

Èí
tt
aç
to
. d
o v

at
ot

I—
=—
aí
o d

o c
t
^
 do

 co
rt

mt
oc

ao
{«

cr
 cü

ui
ii
ai
Z.
 do

oif
lal

)..
.^ 
As
 do

ma
ie
 cl

aús
idn

s
lc

ia
sp

ct
ni

an
on

co
ra

tn
a3

râ
ad

as
.A

Cc
tn

ii
jf

ja
^
^
i
i
t
o
a
e
r
a
n
e
r
a
r
a
r
a
v
.

tt
fi
m-
n o

an
ei

co
s.

 im
on

na
ço

os
no

 d
oo

o 
na
 ct

n.
* t

or
aa

ra
on

 o
 fr

aç
a 
tt
ov
en
an
o 
rn
or
cL
 U
an

ao
.

Ca
ra

od
ml

CE
. 
no
 t
to
nt
it
o d

e 
O
S
M
n
 ú
l 
ll
dX
ft
. C

an
to

cI
mt

CE
, 1

4 
do
 f
ew

re
ir

o 
do

 2
02

2.
Br

ao
ot

ec
iM

ai
iT

ln
ci

do
Cã

nK
iI

li
ed

iA
ra

il
lo

-P
io

sI
dc

if
la

da
CP

I-

Es
to
do
 d
o 
Cc

wA
 -
 Pr

of
cl
tu
ri
 M
un

ic
ip

al
 d
e 
Bo
e 
VU
ge
m 
•
 R
ot

ul
ud

o 
de

 Ã
uí

gs
me

nt
o 
do

Ha
HI

ta
çl

o •
To

ma
da

 do
 Pr

aç
as
 N
* 2

02
2.
01
X4
00
1.
 A 
Co

mi
ss

ão
 Pe

nt
io

no
n»

 do
 U
dl

aç
ao

 da
Pr
e(
ol
lu
»M
ur
íc
lp
il
do
Bo
aV
ía
9e
rn
.l
oc
a0
2a
da
na
Pm
eo
 Mo

ns
en
ho
rJ

os
é C

in
di

do
. I
DO

-C
en

li
o-

Bo
a V

io
gc
m/
CE
. t

om
o 
pA

Ir
ta

 ao
a h

lo
ns

aa
do

s o
 le

su
Mi
de
 do

 Ju
lç

am
en

» d
os
 do

eu
ne

nt
os

 do

so
rv
lt
os
 do

 iw
dl
za
cS
o d

e o
ws

o d
o c

ap
ac

Ra
çs

a p
nO
Ki
cn
al
 cm

 no
çú
os
 do

 pr
tma

iiu
s s

oc
oc
ro
c

pa
ra

 at
er
vt
cf
 as

 ne
ce

ss
id

ad
es

 d
a 
Sa
cr
et
ah
a d

e 
Ed
ue
aç
lo
 d
o 
Mu

rt
tt

ol
o d

o 
Bo

a 
VI
ag
an
vC
E.

Uc
no
na
Ca
) I

to
bC

üa
da

fs
):

 1.
 Co

op
er
ad
ra
 d
o D

ab
aD

» 
do
 At

on
dl
ma
n»
 n
o
 o
 Ho

sp
it
al
ar
 tI

DA
-

CO
AP

H 
o
 3.

 U
J 

a
 S
er

vi
ço

s B
R
E
U
 (M
EX
 U
rt
ta
rt
cf
s)
 In

ah
tS
ad
at
s)
: 2

. J
id
yo
ns

IS
óm

os
 F
iB

la
s (
ME
) o
 4
. E
PS
SE
G 

Tr
ei
ni
in
io
nt
as
 s
 Co

ns
iÁ

ed
as

 L
TO
A,
 to

a 
ah
oi
e o

 p
ra

zo
re
ci

ns
i 
pm
ls
» 
00
 rt
t
 1
00

. I
nc
is
o I

, a
lt
oe
s'
ar
 d
a 
Lo

I v
|v 
eX

E6
«.

 Be
s 
Vl
ag
cm
lC
E,
 15
 d
o

ls
vs
ra
lr
od
o2
fl
21
.r
ra
tt
ol
sc
oP
aa
le
Bi
iv
«U
i2
o-
Pi
ia
ld
on
»d
aC
n-

Es
la
de
 d
e
 C
oa

r*
 •
 P
m
M
l
u
a
 Mu

ni
ci

ps
l d
e 
Bs

hd
o •
 EB
OB

ta
 d
oa
 C
on
tr
at
os
 d
o 
Or

ig
om

 n
a

Ih
na
da
 do

 Fr
aç
as
H*
 29
1,
12
.1
1.
1.
 Cu
nh
at
ar
ta
; P
is
MU
ra
 U
e
d
^
 do
 Ba

ia
ia
Ca
nú
al
ad
K

io
Mc
xI
a 
os

pe
cl

al
ta

da
ju

na
 ú
 So

ao
ti
ii
s 
do
 A
dm

Ms
tr

ac
Oo

. c
to
 M
ur
td
pl
o d

o 
Ba

ti
n.

 n
a

lo
nn
al
ca
çf
io
. 
«r

v—
ia

*'
 o
 a
co
mp
ar
ti
an
ic
nt
o 
do

 c
on

vO
nl

oe
 e
 I
ns

tr
um

en
to

s 
co
nB
ft
nc
ro
s

to
ma

do
s 
oo

m 
o
 G
ov
om
o 
Fo
Mi
al
 o
 E
st

ad
ua

l 
Oo

rt
ra

to
 i
f 
2Q
22
ai
01
-0
00
1.
 va

ia
r t
^
.
 m

70
X0

0.
00

 (t
ct

on
ta

 nf
l.
 oi

lo
oe

nt
es

 re
ai
s)
. P

to
gr
at
ra
 d
o 
Ra

ha
lw

 E
so

rc
Jc

to
 2
02

2 
Ag
dd
ad
e

01
01

.0
41

22
(X

)0
2.

^0
06

 F
uf

tC
io

na
ni

en
tD

 d
a 

Sé
cr

et
oi

la
 d
a 

Ad
ml

nl
st

ra
çf

io
. 
Cl

us
sB

ic
oç

lo
eo

cc
Ai

da
 1
3.
90
X9
.0
0 
Ou
tr
os
 s
ov
w 
de

 le
se

, p
es

so
a l
ui
Me
a.
Su
he
la
me
«o
3X
.9
0X
9S
9.
 no

vr
tt

f d
a 
R
S
 TO

XO
Oc

OO
, v

ig
ún
ci
a:
 03

 do
 «w

oi
ci

ra
 d
e 2

02
2 a
 31

 d
o 
do
ih
mt
ir
a d
o 
20

22
. d
a»
 da

os
sl
na
li
aa
: 0
3
 d
o 
le
ve
io
so
 d
o 
2Ç

22
: 
Co
ni
ra
5o
,n
r,
20
22
03
01
-?
l0
0?
: 
Co

nt
ra

la
rt

o;
 S
oc

rM
i»

Mu
id
ct
oa
l d
o 
Ed
uc
aç
fi
o.
 Co

cU
ra
la
da
: 

As
bt

is
oi

lú
 Co

ns
rt

Mt
ao

 p
ro
St
sç
So
do
Se
iç
A^

LT
OA
,v
ol
cr
lc
li
í:
R»
4a
OO
Oi
»(
i8
SB
MJ
oo
.o
it
oi
ti
lU
tr
tl
il
lw
aç
W5
»l
^

AÕ
vi

da
de

 O
OO
l.
l^
tO
OO
ll
OI
O 
Mi
mi
Is
ng
So
 d
os
 A
çO
os
 A
dn
iM
it
ra
ov
as
 d
a 
Se
ci
ul
an
a 
do

Ed
uc

aç
Oa

, 
Ct
as
sE
ca
ça
o.
oc
sn
úa
Ec
á 
31
.0
0X
9X
0 
Ou

lt
á 

do
nr
.'

da
 t

or
c.

 P
es
so
a 

ju
rí
di
ca
,

Su
be

ts
ni

(i
nb

3X
X0

.1
SX

9.
no

v«
cr

do
RS

48
j0

00
AO

;v
lg

<n
cl

a:
03

dc
lc

vo
fo

Ir
Dd

e2
O2

2a
31

da
da

io
mh

to
 do

 20
22

; d
o»
 d
a o

st
in
al
ur
a:
 03

 do
 ft
we
tt
lr
o d
o 
20

22
; C

on
tr
at
o n

* 2
0a
03
0l
C0
01
;

Oo
rt
ià
to
nt
a:
 S
ce

re
lo

na
 M

un
ic
ip
al
 d
o 
Sa
úd
a.
 Oo

rt
Ua

la
da

: 
Lo

qu
o 
As

qq
ss

or
ia

 C
on
sM
io
i»
 o

Pt
os

ia
çl

o d
e 
Sa

nó
ço

q 
LT

OA
 vr

tc
r t

ot
al
 R
S 
la
OO
O,
00
 (t
dr
ta
 n
S 
re
ai
aX
 p
ro

gr
am

a d
e 
tr

ab
aO

iK
Ei

or
ai

ct
o 2
02
2 A
Md

ad
e 
OS
OI
 .1
03

01
00

02
X0

28
 M
an
ut
ci
^ 
do

s 
At
iv
id
ad
es
 Ad

mi
ni
dr
aS
ní
s

da
 Sc

cr
ao
rf
a d

e 
Sa
úd
e,
 CU

aü
ca

çt
e 
eo

on
ún

cc
a 1

.1
80
X9
.0
0 
Ou
ho
s s

en
. d
o 
to
ic

. P
es
so
a

hg
U)

ca
,S

ub
rt

an
ic

nt
o3

XX
0X

9.
99

.i
uv

at
ot

 da
 R
S 3

0X
00

.0
0;

 Vr
gt
oi
^ 0
3 d

o l
ov
cr
el
ro
 de

20
22

.e
.a

én
.w

w
ttr

od
e2

02
2.

'''"
''■

■«
'^

■■
■'

■■
ra

rO
l d

ot
av

er
al

m
ila

 2
02

2.
Ea

la
do

da
C

o«
ú-

Pi
t(c

itB
nl

ki
iilc

ip
rtd

aA
iit

on
.A

C
on

ila
s*

od
oL

ic
sa

ça
o.

to
(s

Iz
ai

»t
ra

Av
en

ida
An

lúr
toR

lee
ido

.W
Sl-

Ce
ntr

o-A
im

r»C
E.

oo
o>

ml
ci a

os
 Jt

tre
sa

M
ao

qu
çn

c»
»^

ma
ço

 d
o 2

02
2. 

âi
 o

aX
Gt

s. 
es

tii*
 a

Mn
do

 U
cfia

çO
o n

a 
Me

iaM
att

o 
pfe

ga
o B

cu
M

c^
20

22
X2

.1S
X1

-S
RP

. O
bja

lK
 R

oç
iia

o d
a R

raç
os

 da
aS

na
do

 ú 
aq

uls
lçO

o d
a»

jm
eu

ido
 tr

trk
aç

úo
na

cto
ns

L 
or

ait
to

re
s. 

o 
cú

ma
ra

s 
do

 a
r. 

ac
ian

go
nd

e 
os

 s
er

viç
os

 d
o 

tx
ca

. s
ln

no
m

ei
sa

 o
bo

lan
ae

am
en

toL
 p

ara
 

as
 U

nid
ad

es
 A

dm
tds

tre
Sv

as
 d

a 
Mu

ric
ipt

o d
o A

ur
er

aC
É.

 to
da

oo
nlo

ra
» 

sn
m

o L
 O

 o
dM

 po
np

ld
o 

oM
pr

ú d
ip

on
lve

l n
o e

nd
ar

oç
o a

dm
o.

 a 
pa

rfr
 to

 da
ta 

de
sta

na
 Iv

cré
tto

 1
» 

at
cm

fm
er

ao
 a

o 
pú

tSS
Co

. t
o 

CO
XO

h 
ús

 t2
X8

li. 
ou

 p
eto

s 
os

 a
lc

e
■n

rw
M

or
ab

r. 
ou

 p
olo

 o
 P

ot
tl 

da
s U

sb
içú

os
; n

ttp
cll

mu
i<c

lpt
os

.to
ox

a«
uv

.tir
ns

am
ui)

íci
pto

i1.
Au

m
at

c£
nt

ot
i«

iir
al

ai
to

2a
22

.F
ra

nc
ts

ae
R

am
illi

eM
al

ra
lts

-P
re

i>
oe

lro
.

Eq
tar

io 
do

 C
ea

ré
 - 

Pr
et

rtt
ur

a 
llu

nie
tp

at
 t

o 
Aq

al
nz

 -
 A

vis
o 

to
 C

tu
m

at
o 

PM
Ic

a 
PT

13
.00

3/2
02

2 
CR

AC
cm

lss
è9

P4
m

t3
ne

rtt
od

8U
<i

lsç
i)0

(la
P<

«t
ef

lur
oM

.m
idp

ald
oA

i^i
!ra

2t
M

iM
D6

W
l»p

arD
co

nh
ed

me
ftte

do
sín

tef
«M

do
»Q

Ui
fií6

 to
 W)

Oh
 (rw

ve
 hO

f»)
<to

dia
C9

da
mí

írç
©^

tm
Tn

a 
tat

o d
a C

om
tse

ao
 P

eit
ita

na
ii»

 do
 U

dla
ça

o, 
loc

aS
iBd

o n
a R

ua
 to

 la
to

gt
^.

 W
Ce

ntr
o. A

qiú
raz

. rc
ce

he
ii o

s d
oo

un
ien

tas
 do

 Ra
bffi

taç
So

 o o
s p

roj
eto

s t
o v

en
da

 to
s»

 C
tom

ato
Pú

tit
]m

vlg
trt

to
Ílc

irf
i*i

fa
nr

õ.
qO

M
^n

fln
ie

nd
et

o3
to

iia
rte

ul
tu

m
ia

m
i3

af
iia

ra
co

rfi
po

sic
fio

to
me

ren
da

 cs
od

ar 
dto

aM
vo

a t
o 

Ro
to 

SÍu
rúd

pal
 do

 En
sin

o d
o i

rAe
ros

so 
da

 S
ra

re
t^ 

da
Ed

ue
ac

úc
 to

 M
ur

ici
pto

 to
 A

qtú
ro

i. 
O 

Ed
ita

l a
 c

cu
s 

Bn
es

aa
 p

ad
ar

ta
 se

r o
dq

iúf
lto

s í
m

tt 
a

rv
^„

ri
«

 p.
,rr

tj,w
.ft

jr.
 án

 1 i
Hr

aç
gn

ne
én

dq
rs

co
tA

cil
at

o.
lW

ho
rÚ

fte
to

Bl
ién

 12
h. 

Ka
rin

od
os

Sa
nt

os
 C

os
ta

 H
en

ua
ira

-P
ca

sl
de

rta
. 

.

ÍE
itid

o 
lio

 C
oa

ri -
 (m

ofc
lBi

ra 
Mu

nie
ipa

l to
 Po

rte
ira

* -
 Av

ito
 «

 cn
am

ad
s P

úhU
ea 

iP
|28

22
X2

.1S
.1.

'0 
Mu

tto
ipt

o t
o 

Po
ita

Ira
sS

E.
 at

rav
és

 do
 F

un
do

 U
un

ídp
al 

to
 E

du
ea

çío
. to

mo
ht

ot
oo

ao
s l

n!
iin

iss
ad

os
,o

Ed
]ti 

do
 O

ian
iod

aP
úh

as
a d

aA
cS

aa
ira

Fa
mO

iar
N*

 20
22

.02
.15

.1.
pa

ra 
am

4s
lç5

o d
o o

ún
oro

s a
Em

on
Uc

los
 to

 As
ilO

íRu
ra 

Fa
ntS

ar 
o d

o E
mp

ioe
nd

od
rt 

Fm
iIIt

o
u

h
^ 

do
stin

ad
o a

o'a
ton

ton
Gr

tD 
to

 Pi
og

ram
a N

act
on

iE 
de

 AÊ
me

nta
çS

o E
so

ola
riP

NA
E. 

Os
IM

cra
ss

sd
os

 do
ve

tâc
i a

çrs
ite

ntt
n o

 do
cu

me
nts

çC
o p

ara
 ha

bE
taç

úo
 o 

^C
RO

to^
to 

V
c^

 no

IE
sta

do
 to

 C
ea

rO
- P

re
fei

tur
a 

Mu
nic

ipa
l t

o 
Aq

ul
m

-A
irt

ao
to

 A
I1

ar
aç

5o
ao

Er
t»

I o
de

|Aí
dla

mo
rto

-P
raB

aD
aa

ti«
nIc

en
*ig

X0
ie0

22
PE

ftP
.AP

ro8
0e

lnt
oP

n>
fei

lur
alA

ire
cip

alt
o

lAm
cn

a t
or

o p
úb

íoi
L'p

ara
 cc

nh
ad

me
iflB

 |)o
$ i

nte
res

sa
do

s t
oa

 o 
etf

ial
 do

 Pr
eg

úo
 Et

otr
ún

íco
Itu

iva
sll

od
oi 

eu
» o

tio
» 

* o
 R

eg
lse

o t
o 

Pr
eç

os
 pa

ra 
pm

róç
So

 de
 se

rvi
ço

s l
un

erâ
rla

c d
e

Iw
rte

ss
e t

o 
So

cre
aia

 to
 Tt

ch
aO

n o
 As

tot
ún

da
 S

ed
ai 

to
 M

un
idp

to 
to

 Aq
rtr

tnI
CE

. s
ofr

eu
fcT

H«
0iw

*»
pa

ra
«»

{9
9X

i)h
(n

ev
ot

ior
as

)to
tfa

01
to

m
aiç

oil
e2

02
2.

o
lin

ob
im

otã
o 

da
s p

rop
os

tas
 ra

tw
an

ias
 a

 a
te

 P
ioç

ito
. F

ica
m 

ma
nti

da
s t

od
as

 ra
 «c

mn
ís

Iwo
rm

oç
úo

s. 
Ou

ds
gu

er 
nh

am
açS

os 
pc

dò
Oo

 se
r o

bS
das

 no
 ho

rírl
o t

o O
MO

h ú
s 1

2X
1»

 na
lse

tod
aO

oo
te2

ee
ua

lra
v*

sil
ota

!el
on

e(
M)

4<
ie2

-«
a9

0R
em

rt9
ia4

.

17
lE

st
at

od
dC

oM
-P

ra
ftl

ta
m

M
ui

ilc
Ip

al
to

lp
ai

ira
lilm

-A
ai

aa
to

LI
el

ta
ca

e-
Ta

ffi
at

ot
oP

nc
to

n*
 29

22
X2

.11
1. 

AC
PL

 to
ma

 pú
hS

oe
 qu

e i
Bt

oiú
 te

aH
ian

to
 U

dt
aç

l»
 e

to
 ■

•*
'»

* a
 o

or
tra

Bç
l^

do
ac

rv
lço

s«
an

ge
nln

i»p
ar

aa
ax

ae
uç

»o
da

ah
ra

to
eo

«li
uç

So
to

Oi
(u

m
t)C

tu
a4

ra
to

Bl
W

to
no

 m
in

o A
to

 B
an

dc
ira

ito
, M

un
idç

lo 
*
 Ip

iun
W

tnV
CE

, n
os

 »r
m

os
 to

 P
re

po
aa

 rt
 01

65
60

68
»,

od
oí

ira
to

 c
on

 o
 U

nit
a.

 p
a 

Irt
tcf

mM
Io 

dd
 tv

M
itt

rto
 to

 C
td

ad
at

o.
 ra

pr
as

on
iad

s 
pe

la 
Ch

Ui
EC

an
O

nV
ca

Fo
dt

re
l.A

hH
tu

rn
:Ú

4d
on

isi
co

to
20

22
4o

14
hO

an
i!iL

M
al

or
os

in
fo

m
ia

ç5
e3

na
H)

to
to

CP
L, 

d»
 na

Ru
úC

alO
us

ra
vD

 U
ma

, 2
30

.C
or

tio
,n

e h
diO

ito
da

t 8
hú

s 1
2h

. ip
au

ni
M

in
ie

e,
15

da
lt>

«i
ito

ln
>t

o2
a2

2.
Jo

to
Je

fii
i»

B
ar

an
aL

rtl
n-

l1
»s

lto
ol

at
oC

P
t.

Et
ia

do
do

Co
in

i-H
un

le
lp

lo
de

Sl
dO

en
ça

la
da

 Am
ar

an
ta

-T
om

ad
ad

a P
ra

ça
sfP

90
1X

02
2

-T
P.

AC
on

is3
8o

Ps
rm

ar
Bn

»t
oU

cil
ac

flo
to

M
iri

clp
io

«S
«o

G
on

ça
to

d»
Ai

na
ia

nt
al

CE
,lo

rn
a

põ
ico

o. 
pa

ra 
ca

tdi
od

nii
irta

 d
» 

Ma
ra

sta
da

l q
uo

 no
 pr

úid
ii»

 d»
 09

 to
 m

arç
o t

o 
20

22
. à

s
Oi

hO
Qa

éi 
(n

em
 h

ora
s),

 a
st

n*
 rt

ab
an

to
 (e

Oa
çO

o. 
na

 m
od

aS
da

to 
Ih

m
ad

o 
to

 P
re

ço
s 

N*
.

t)a
ix

o2
2-

TP
,<

tll
6t

to
dí

>i
lg

am
an

to
m

eo
or

pi
rç

e,
eo

m
e»

ee
*m

iç
8o

do
ea

ei
vl

po
a*

fa
lo

iib
a

oo
nç

iB
aç

as
dD

CM
isl

o C
ed

i M
art

a H
ar

cO
ito

ca
Ed

ad
s d

o C
ág

ad
iM

un
lci

pto
toS

Oo
Ga

qç
qlo

ldo
Am

aa
nl

e<
CE

.A
c^

to
od

ad
et

au
st

ne
»o

se
nc

en
lr»

da
id

iip
oi

lça
oa

os
ln

l«
re

sia
de

»t
p

te
gu

kn
a 

aii
dc

ta
çe

: R
ua

 Iv
at

s 
At

cO
nta

ra
 1

20
. S

úo
 O

an
çr

to
 t

o 
Am

at
an

lal
CE

. t
am

pn
i t

o
sa

pu
toa

 fa
iro

 ú 
taa

ad
elr

a. 
da

s O
Sh

OO
mto

 à
s 

12
liaO

m»
, o

u a
lm

b 
pa

ios
 sB

os
 a

lei
iõi

ikf
a:

vn
VK

lce
à«

.^l
iio

wu
wj

ao
oo

ne
B!

ad
Qa

m3
nn

tsx
e«

i»X
r.a

ea
oti

ça
iód

oA
ini

fan
laf

CC
.1S

to
ra

vM
O

lro
de

20
22

.A
iid

oc
»e

iiA
um

iit
ed

aS
a»

aR
oc

la
-IV

oa
ld

B
ilo

. 
■

Es
ta

do
 do

 C
o»

à-
Pr

itt
tlu

ra
M

un
le

lp
at

to
la

dc
pe

nd
En

cl
x.

AS
oa

at
si

at
o6

aú
do

,a
tra

«t
et

o
Uc

nê
ss

Oo
Pa

ra
an

an
»d

oli
dI

aç
OO

; c
om

un
ica

 a
os

in
io

rB
ss

ad
as

qu
ot

er
ál

oa
lta

di
lld

lD
çO

or
a

no
di

fid
ad

eP
ro

t9
aE

la
tO

nl
c9

>l
*S

&P
ES

(S
l2

2.
ei

dq
9h

is»
«a

ca
nú

at
aç

ao
to

en
ip

ra
np

ar
aú

»e
sta

ç5
D 

do
s M

ivi
ÇO

d d
o n

ur
ar

te
n^

 pr
év

en
Ov

a o
 co

rra
llv

a d
os

 o
qi^

am
en

to
s 

to
 st

m
çú

o
(iM

Ica
 

nr
i M

rw
fB

ra
M

iili
W

pn
lri

tto
Ci

in
lio

to
Bs

Ic
iie

m
pl

e.
 u

i<
iiu

ii«
iiii

lo
n<

Ha
ra

po
tiç

Oo
to 

pe
ça

s, 
to

 IM
ars

ss
od

a S
cc

rat
ort

a d
e S

aú
de

 cb
Mu

idc
hrt

oã
e I

nd
cp

tan
dO

nd
alC

E.
tnl

do
 to

Ac
olh

bn
art

oto
 Pr

op
es

tss
: 1

510
212

022
: A

be
itu

çtd
as

 P
re

pa
tla

s:
às

l»
|i0

^t
od

(a
03

4^
12

02
2; 

InI
cto

toS
os

sO
od

fíD
top

Ul
a D

a M
in

:Ú
s0

8n
20

nr
)d

&d
» 0

34
)31

20
9. 

At
rto

sra
to

Ed
W

p(>
rte

iúa
cra

dq
ulr

tto
na

CP
Lte

ca
St

ad
an

aR
ua

<lo
Ci

uz
clR

>.r
P2

44
.C

iin
tib

,na
ho

iàr
to

to
 ai

en
Sm

en
to 

ao
 pú

bli
co

 to
 «7

30
 às

 1
13

0 h
or

as
^d

ç,s
oa

jni
»ja

 s
ol

to
M

$,
 du

 Ç
ni

Ç"
''

do
kú

nk
na

lm
vú

a 
do

s s
ila

s; 
Ba

(:o
ni

pa
e(

«u
un

Hl
3.

oi
9.

br
o^

wv
nt

Hl
ca

ri!
pr

iiL
oò

m
XP

i
to

 Ii
-«

.w
<-

i d
os

 M
un

ici
pto

s 
to

 T
CE

^n
ni

id
so

xa
.g

av
br

fa
d»

co
os

X 
o 

no
 d

» 
do

 M
un

idp
la

{v
r«

iw
.ln

da
pc

nd
en

cla
.o

o.
9o

vx
r).

 «
rta

lor
os

 I
nf

om
iaç

õo
s 

pe
lo 

(d
tef

on
o: 

(6
6)

 3
07

5.1
41

9.
trx

Up
en

dt
nc

ljie
E.

 13
41

21
20

22
. M

art
a O

va
nlr

aC
an

ut
oB

ez
ec

rj-
Pr

es
oe

lro
. 

I
Es

ta
do

 d
o 

C
ea

iú
-P

nl
cR

ur
a 

M
un

ic
ip

al
 to

 G
ra

ça
-A

vi
so

 to
 L

td
la

çà
o.

A
P

ia
fb

iti
ra

...
..

to
 G

raç
a l

on
a 

pú
bõ

ca
 p

on
 ec

nlw
dm

en
to 

do
s I

nic
ras

tad
as

, q
uo

 ao
 a

ne
on

lm
 o

bs
ita

.
cs

da
str

am
en

om
pf

Op
os

ta
at

op
rc

ço
s.a

ldl
ac

úo
na

M
cd

aii
i3t

ot
oP

rc
B3

oB
cb

an
lco

qu
8t

sià
rta

liz
at

o 
no

 d
ia 

03
 t

o 
m

ar
ço

 t
o

 2
02

2 
ús

 O
Stu

OO
rrú

n 
no

 p
or

tai
 u

rvr
ar

2a
0tg

.br
 o

on
tcc

mo
ns

 E
to

d 
N*

 07
.C

02
B0

22
4>

E 
SR

P 
oc

ro 
O 

sa
$u

irts
 o

tÇ
oü

t a
alo

çú
o 

do
 m

oM
ãr

da
 c

ov
ld-

19
 p

ar
a 

on
fra

rts
m

en
lo 

to
 e

me
rg

ên
cia

 d
o 

sa
úd

e 
pú

bO
ca

 to
 b

rp
or

ttn
da

M
on

od
bn

d,
 ju

na
a 

So
da

lsr
ta

 do
 S

aú
da

 do
 lO

m
ici

plo
 to

 G
iaç

aC
E.

 O
 E

dl
al

 an
oa

rtr
as

o.
 A

x
Jo

sú
 C

On
dd

o t
o

 C
m

va
lho

; 4
83

 ■ 
Cc

nS
n,

 G
ra

ça
 - 

CE
. t

bn
a;

 0
'W

 -
 36

56
 1

2S
5, 

no
 ho

rú
rto

 to
ib

m
di

sic
m

a 
00

 pO
bO

co
 to

 0
73

0h
 ú

s 
ilA

O
i e

 la
nM

m
 no

s s
Sa

i la
pd

«M
n<

9m
ca

xa
.B

0v
Xt

1.
Gc

ac
a-C

E.
 IS

dc
 Fe

ve
rei

ro 
òe

20
22

. fr
en

irt
ico

Cl
ou

fllA
iC

av
alc

an
ti d

vO
av

elr
m

-P
re

flo
elc

a
E

tts
do

 d
o 

C
aa

ià
 • 

C
en

td
rd

o 
Pú

bO
co

 d
a 

Sa
úd

o 
da

 H
ic

ra
iT

ts
ilo

 t
o

 A
nc

st
l-

^w
ry

„a
«i

 i-
ir

a
^ 

riP
iT

.»
w

ni
nr

tn
rp

i «
ur

va
ilrj

iM
icf

cil
nin

aa
ad

oa
oii

on
Qi

fia
int

o
20

22
, t

e 
Wh

ÕO
rrk

 (h
orà

ito
 L

oc
al)

, n
a S

da
 to

 C
orr

tel
ào

 P
orm

an
ert

o 
to

 U
dta

çú
ot.

 R
ua

Am
on

cio
Pl

i^i
P 6

69
. S

Uz
oa

toM
ali

b, 
Ar

ac
8tl

.C
ea

ià:
lân

o(6
6)X

42
1-3

57
0. 

ab
rtr

àic
lla

ç3
an

i
m

od
oS

dc
to

lbn
sit

ot
oP

nç
os

IP
CK

SI
iai

l-C
PS

Iim
R.

a^
ali

jcl
aé

ae
on

tia
ta

ça
ot

oo
m

pr
ãt

i
pa

ra 
pra

sto
çO

o d
o s

erv
iço

s t
o 

co
ns

ult
ari

a o
 as

so
sso

ria
 ad

mM
str

ath
ra 

t»
 út

áa
 to

 ro
em

os
hu

ma
no

s, 
elp

bo
raç

úa
 to

 Im
tiv

W
ba

lic
aç

lb 
o p

roc
as

sa
me

rto
 da

 fa
lha

 to
 pa

go
me

n»
, o

rrls
sa

o t
o

gu
ias

 to
 FO

TS
IO

FIP
 og

ps
.to

 ra
cp

orn
ab

Ed
ato

 to
 Co

ns
úid

o P
W

cc
to

 Sa
úto

 to
 M

loí
on

ag
Kiç

to
 Ar

ac
atl

 - 
CP

SM
AR

. T
ipo

 M
an

or
 P

ra
ço

 G
lob

al.
 O

 E
dt

el 
es

tar
á 1

 d
sp

od
ça

o n
o C

PI
, n

os
 d

ra
úie

ia, 
no

 hc
ràr

tò 
do

 O
SM

IOm
h t

e.
lTn

OO
mln

 a 
na

 lil
a:

 ht
tps

:14
lcll

ac
oo

s2
ca

«o
xa

vJi
i1.

 1
4 $

fev
sf

dr
ot

on
riT

T 
no

iu
ila

aV
aa

oo
nc

ol
es

PI
nl

vd
ro

-P
ra

iid
on

la
da

CP
L.

 
' 

'
|&l

ad
ed

oC
o»

4-C
4ii

an
iM

uii
iel

p«
lto

Pa
ra»

ab
a-A

vis
oto

Uc
lla

ç9
e-E

dll
alT

lDm
ato

ift
Pi

sç
oa

 N
* 

00
11

20
22

. A
 C

em
iS4

9a
 P

am
an

on
» 

to
 U

dta
çS

o 
to

 P
ra

lsi
lur

a 
Mu

nic
ipa

l M
Fo

rtip
sto

afC
E.

 to
Br

tia
to

 * 
Ru

a 
FI

úv
to

Gt
an

jdr
o.

 n*
. 2

7.
 A.

 C
ca

tro
; P

ata
ipa

ba
. C

E.
 te

ma
<11

0 s
o 

en
so

nlr
a 
i d

iip
ed

çe
o 

do
s h

ta
re

tsa
do

s o
 E

dU
ti T

bm
at

o 
*
 P

re
ço

s 
N*

. 0
01

""
ob

je»
 4 

o e
on

lra
téç

so
 to

 st
or

tço
s o

sp
od

eS
zs

do
s n

a a
ss

as
so

rts
 o 

ca
ns

ulo
rta

 cm
 o

or
ge

stã
o t

bc
d 

pu
na

 at
ua

r.j
un

Ua
Cl

m
ar

aU
un

lc»
d d

o P
ar

aíp
ab

aC
E.

 qu
e e

or
oa

la
irt

iru
aç

o t
o 

20
a 

(0
31

01
20

22
) t

e 
OO

nS
On

te.
 O

 cd
hd

 o 
se

us
 on

os
os

 on
oo

rtr
an

KO
 "

sú
io 

ctc
lrtn

lco
c w

vn
ua

ms
iap

ar
a^

ab
ao

a.g
OA

br
 cu

 no
 en

de
reç

o a
dm

a, 
a 

pa
rC

r
su

ba
ca

ça
an

on
ar

ar
to

to
e<

po
d)

cr
ao

oa
pú

tie
oa

rP
aa

lp
tb

al
cc

,l5
to

tm
t«

iro
to

M
or

ei
ra

 B
al

ltt
t-F

re
sl

do
ia

a 
da

 C
om

la
al

eP
ai

ni
an

sH
ttd

eU
cl

ia
çl

le
.

lEs
tad

o d
o C

ea
tl,

 Pr
efe

itu
ra 

Mu
nic

ipa
l to

 Ab
ala

ri -
 C

om
nn

len
çío

 do
 R

ec
urs

o. 
AC

PL
 da

l
los

jLf
jJt

iii)
 a

tfi
 -

f-^
-n

ir-
T 

4—
1—

 
iAF

nii
v«

w<
W

hn
 f

w
sA

w
iS

w
in

w
itf

irt
ft*

ift
tw

tts
sa

do
s-

B
*8

1

iD
ila

ilü
 ü

ü 
ri

ii
ft
 -

 C
*m

>r
« 

M
on

td
pa

l d
t 

Q
ut

ad
á 
- 

de
 A

hw
lu

ia
 c

Icc
m

ef
cW

® 
- M

od
sn

dâ
de

: 1
«m

»d
s d

» P
reç

os
 •r

iF
-O

O
iJ

^Z
l-C

lia
 O

b#
8la

:e
ijw

wc
wm

 «i
rtd

ift»
 aa

ia 
o


